
Urokliwy dom rodzinny z czterema sypialniami w
kanaryjskiej wiosce

Odniesienie: 9042
Miejscowosc: Aldea Blanca de Llano
Typ: House (Village House)
Status: For Sale
Cena: €430,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 180 m2

Taras (m2): 26 m2

Dekoracje: Fitted Wardrobes, Rustic Style, Spacious Accommodation, Unfurnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Popular Urbanisation,
Quiet Location, Residential Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom, Utility
Room
Wyswietlenia: Mountains
Dodatkowy: Insect Netting, Many Special Features
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Urokliwy dom rodzinny z czterema sypialniami w kanaryjskiej
wiosce

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje ten uroczy dom wiejski z czterema sypialniami i dwiema łazienkami w
Aldea Blanca w gminie San Miguel de Abona.

Aldea Blanca del Llano znajduje się zaledwie kilka kilometrów w głąb lądu od ośrodków Golf del Sur / Amarilla Golf i
dziesięć minut jazdy od lotniska Tenerife Sur. To idealna lokalizacja, ponieważ znajduje się nie tylko kilka minut od
Las Chafiras, gdzie znajdują się supermarkety i sklepy wszelkiego rodzaju, ale także w pobliżu wysoko ocenianej
szkoły Luthera Kinga oraz licznych atrakcji, takich jak jazda konna i spacery, a także stanowi doskonałą bazę
wypadową do wspinaczki na wulkan Teide. Jego położenie, kilka kilometrów od drogi TF1, oznacza, że do głównych
kurortów, takich jak Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje, można dojechać samochodem w około 20
minut.

Ten zachwycający, nieumeblowany dom rodzinny to fantastyczna okazja dla nabywców, którzy chcą go urządzić po
swojemu. Nieruchomość pełna potencjału oferuje wszechstronną przestrzeń życiową, którą można dopasować do
indywidualnego stylu. Rozmieszczony na dwóch dobrze zaprojektowanych piętrach, parter oferuje przestronny salon
z jadalnią, idealny do nowoczesnego życia rodzinnego i spotkań towarzyskich. Aneks kuchenny uzupełnia oddzielne
pomieszczenie gospodarcze, schowek i wygodna łazienka.

Na piętrze znajdują się cztery sypialnie, w tym trzy dwuosobowe i jedna jednoosobowa, idealne dla rodzin lub osób
potrzebujących dodatkowej przestrzeni do pracy. Na tym piętrze znajduje się dobrze wyposażona łazienka, a z
tarasu roztacza się atrakcyjny widok na góry. Idealne miejsce na relaks.

Oferując dużą przestrzeń, świetny układ i nieograniczony potencjał, ten dom to doskonała okazja dla kupujących,
którzy chcą stworzyć spersonalizowany dom rodzinny w spokojnej okolicy. Aby uzyskać więcej informacji i umówić
się na oglądanie, prosimy o kontakt z przyjaznym, wielojęzycznym biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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